
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Госстандарт)

П Р И К А З
25 ш  2012 г. N2

г. Москва

О восстановлении применения межгосударственного стандарта

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2002 г. № 184-ФЗ 

«О техническом регулировании» пр ик аз ыва ю:

1. Восстановить применение на территории Российской Федерации 

межгосударственного стандарта ГОСТ 24866-99 «Стеклопакеты клееные 

строительного назначения. Технические условия» в качестве национального 

стандарта Российской Федерации с 1 июля 2012 г.

2. Закрепить восстановленный стандарт за Управлением технического 

регулирования и стандартизации.

Руководитель 
Федерального агентства

кружево фото

Приказ 203-ст

http://www.kruzhevo-len.ru
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293791/4293791078.htm

